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	Cele przedmiotu
	Konsultacje merytoryczne dotyczące pisania pracy dyplomowej

	Wymagania wstępne
	Dyplom ukończenia studiów I stopnia; pozytywnie zdany egzamin wstępny, polegający na prezentacji programu artystycznego na skrzypcach.

	Kategorie efektów
	Numer efektu
	EFEKTY UCZENIA SIĘ DLA PRZEDMIOTU
	Numer efektu kier./spec. 

	Wiedza
	1
	Posiada szczegółową znajomość literatury muzycznej, elementów dzieła muzycznego i wzorców budowy formalnej utworów oraz zna repertuar związany z kierunkiem studiów i własna specjalnością
	S2_W1

	
	2
	posiada szeroką orientację w obszarze piśmiennictwa dotyczącego kierunku studiów, zarówno w aspekcie historii danej dziedziny lub dyscypliny, jak też jej obecnej kondycji
	S2_W3

	Umiejętności
	3
	posiada umiejętność tworzenia rozbudowanych prezentacji w formie słownej i pisemnej, także o charakterze multimedialnym na tematy dotyczące kierunku, jak i szerokiej problematyki z obszaru sztuki, z wykorzystaniem różnych źródeł
	S2_U8

	
	4
	posiada umiejętność krytycznej oceny własnych działań twórczych i pedagogicznych oraz umie poddać takiej ocenie inne przedsięwzięcia z zakresu kultury i innych dziedzin działalności artystycznej i pedagogicznej
	S2_K4

	Kompetencje społeczne
	5
	Jest gotów do podjęcia refleksji na temat działań artystycznych, społecznych, pedagogicznych i naukowych 
	S2_K6

	TREŚCI PROGRAMOWE PRZEDMIOTU
	Liczba godzin

	1. Semestr V

2. Merytoryczna opieka nad powstającą pracą dyplomową studenta
	7,5

	
	

	Metody kształcenia
	1. wykład problemowy

2. praca z tekstem i dyskusja

	Metody weryfikacji efektów uczenia się
	Metoda
	Numer efektu uczenia

	
	1. kontrola przygotowanych projektów (zaliczenie)
	1, 2, 3, 4, 5

	Sposoby realizacji i weryfikacji efektów uczenia się zostały dostosowane do sytuacji epidemiologicznej wewnętrznymi aktami prawnymi Uczelni.

	KORELACJA EFEKTÓW UCZENIA SIĘ Z TREŚCIAMI PROGRAMOWYMI, METODAMI KSZTAŁCENIA I WERYFIKACJI

	Numer efektu uczenia się
	Treści kształcenia
	Metody kształcenia
	Metody weryfikacji

	1
	1
	1-2
	1

	2
	1
	1-2
	1

	3
	1
	1-2
	1

	4
	1
	1-2
	1

	Warunki zaliczenia
	III  semestr: 

Semestr wymaga zaliczenia (bez oceny) wpisanego do indeksu przez pedagoga na podstawie pracy, poczynionych postępów, obecności na zajęciach 

	Rok
	I
	II
	

	Semestr
	I
	II
	III
	IV
	
	

	ECTS
	
	
	6
	
	
	

	Liczba godzin w tyg.
	
	
	0,5
	
	
	

	Rodzaj zaliczenia
	
	
	Zaliczenie (bez oceny) wpisane do indeksu przez pedagoga na podstawie pracy, poczynionych postępów, obecności na zajęciach
	
	
	

	Literatura podstawowa

	dobierana indywidualnie w zależności od tematu pracy

	Literatura uzupełniająca

	dobierana indywidualnie w zależności od tematu pracy

	KALKULACJA NAKŁADU PRACY STUDENTA

	Zajęcia dydaktyczne
	0
	Przygotowanie się do prezentacji / koncertu
	0

	Przygotowanie się do zajęć
	82,5
	Przygotowanie się do egzaminu / zaliczenia
	0

	Praca własna z literaturą
	90
	Inne
	0

	Konsultacje
	7,5
	
	

	Łączny nakład pracy w godzinach
	180
	Łączna liczba ECTS
	6

	Możliwości kariery zawodowej

	1. Podjęcie pracy w charakterze nauczyciela gry na instrumencie w szkolnictwie muzycznym II stopnia 

2. Możliwość przystąpienie do egzaminów wstępnych na studia III stopnia (doktoranckich)
3. Prowadzenie działalności koncertowej – kameralnej lub solowej

	Ostatnia modyfikacja opisu przedmiotu

	Data
	Imię i nazwisko
	Czego dotyczy modyfikacja

	1.10.2021
	Włodzimierz Promiński
	Dostosowanie do organizacji dydaktyki w r. a. 2021/22


Sposoby realizacji i weryfikacji efektów uczenia się zostały dostosowane do sytuacji epidemiologicznej wewnętrznymi aktami prawnymi Uczelni.
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